
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

О введении профессиональных стандартов

В соответствии с требованиями статьи 195.3 Трудового кодекса Российской 
Федерации, приказами Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации 
об утверждении соответствующих профессионатьных стандартов, в целях проведения 
эффективной кадровой политики:

1. Создать в ГБУ ДО ДДТ «Г рад чудес» рабочую группу по внедрению
профессионатьных стандартов, в составе:

• Астраханцева Альбина Ивановна, заместитель директора
• Бархатова Зоя Павловна, заместитель директора
• Горячих Марина Валерьевна, специалист по кадрам
• Свиридова Елена Владимировна, ведущий специалист по закупкам
• Холопова Ирина Николаевна, методист

2. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий по внедрению
профессиональных стандартов в образовательной организации в соответствии с
Приложением № 1

ПРИКАЗ № М /Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ДДТ «Град чудес» И.Ю Черникова

С приказом ознакомлены: А.И. Астраханцева

З.П. Бархатова 

М.В. Горячих 

Е.В. Свиридова 

И.Н. Холопова

Исп.: Бурдова Д. А 
1 экз.: в дело 03.05


